
OBRAZAC15 

Narucilac: Skupstina Crne Gore 
Broj: 00-56/ 17-50/1 5 
Mjesto i datum: Podgorica, 14. novembar 2017. godine 

Na osnovu clana I 06 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 
57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odlucivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj 
dokumentaciji broj 00-56/17-50/2 od 11.09.2017.godine za otvoreni postupak javne nabavke 
za nabavku usluga odrzavanja i servisiranja sluzbenih putnickih motornih vozila za potrebe 
Skupstine Crne Gore, Partija I, ovlasceno lice Skupstine Crne Gore, na prijedlog Komisije za 
otvaranje i vrednovanje ponuda, donosi 

Odluku 
o izboru najpovoljnije ponude za Partiju I 

U postupku javne nabavke po tenclerskoj dokumentaciji broj 00-56/17-50/2 od 11. 
septembra 2017. godine za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga odrzavanja i 
servisiranja sluzbenih putnickih motornih vozila za potrebe Skupstine Crne Gore, za partiju I - 
Servisiranje i odrzavanje sluzbenog putnickog motornog vozila u okviru specifikacije I 

1. Ponuda ponudaca ,,OSMANAGIC CO" DOO Niksic je ispravna i najpovoljnija 

Obrazlozenje 

Podaci o naruciocu: 

- Skupstina Crne Gore, Podgorica, Bulevar Sv. Petra Cetinjskog broj 10. 

Podaci o postupku javne nabavke i predmetu javne nabavke: 

- Broj i datum odluke o pokretanju postupka: 00-56/17-50 od 11. septembra 2017. godine; 
- Broj tenderske dokumentacije i datum objave: 00-56/17-50/2 od 11. septembra 2017. godine; 
- Otvoreni postupakjavne nabavke; 
- Opis predmeta javne nabavke: 

Usluga odrzavanja i servisiranja sluzbenih putnickih motornih vozila za potrebe 
Skupstine Crne Gore, za partiju I - Servisiranje i odrzavanje sluzbenog putnickog motornog 
vozila u okviru specifikacije I 



Pod servisiranjern i odrzavanjem vozila podrazumijeva se demontaza, nabavka i montaza 
materijala, odnosno dijela, reglaza trapova, kao i nabavka i vulkaniziranje guma. 
Detaljni opis predmeta javne nabavke naveden je u Tehnickim karakteristikama iii 
specifikacijama predmetajavne nabavke, odnosno predmjer radova. 

Narucilac tenderskom dokumentacijom broj 00-56/17-50/2 od 11. septembra 2017. godine nije 
predvidio zakljucivanje okvirnog sporazuma, kao ni mogucnost podnosenja alternativnih 
ponuda. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke sa uracunatim PDV-om u cjelosti - 45.000,00€, 
za Partiju I: 3.500,00€. 

U otvorenom postupku javne nabavke za nabavku usluga servisiranja i odrzavanja sluzbenih 
putnickih motornih vozila za potrebe Skupstine Crne Gore, Partija I, po tenderskoj 
dokumentaciji broj 00-56/17-50/2 od 11.09.2017. godine, u roku odredenom pozivom zajavno 
nadmetanje pristigle su ponude ponudaca: 

1. "OSMANAGIC CO" d.o.o Niksic. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponudaje dana 04. oktobra 2017. godine pristupilajavnom 
otvaranju ponuda i konstatovala cinjenicno stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 
00-56/17-50/13. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda pristupila je pregledu i ocjeni ponuda, 14. 
novembra 2017. godine. 

Uslovi i dokazi predvideni tenderskom dokumentacijom: 

Narucilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedece uslove za ucesce u postupku javne 
nabavke i za pripremanje i podnosenje (dostavljanje) ponuda: 

U postupkujavne nabavke moze da ucestvuje samo ponudac koji: 

1) je upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata; 
2) je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste; 
3) dokaze da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od 

krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i 
prevare. 

Uslovi iz stava I ove tacke ne odnose se na fizicka lica: umjetnike, naucnike i kulturne 
stvaraoce. 

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 

1) dokaza o registracij i kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa 
podacima o ovlascenim licima ponudaca; 



2) dokaza izdatog od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 
obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Cme Gore, odnosno propisima drzave 

u kojoj ponudac ima sjediste; 
3) dokaza nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji 

od sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda. 

Ispunjenost uslova strucno tehnieke i kadrovske osposobljenosti u postupku javne 
nabavke usluga dokazuje se dostavljanjem jednog ili vise sljedecih dokaza: 

0 liste glavnih usluga izvrsenih u posljednje dvije godine, sa vrijednostima, datumima i 
primaocima, uz dostavljanje potvrda izvrsenih usluga izdatih od kupca ili, ukoliko se potvrde 
ne mogu obezbijediti iz razloga koji nijesu izazvani krivicom ponudaca, samo izjava ponudaca 
o izvrsenim uslugama sa navodenjem razloga iz kojih ne mogu dostaviti potvrde; 

0 izjave o angazovancm tehnickorn osoblju i drugim strucnjacima i nacinu njihovog 
angazovanja i osiguranju odgovarajucih radnih uslova; 

0 izjave ponudaca o prosjecnom godisnjem broju zaposlenih i o broju lica koja vrse 

funkcije rukovodilaca u posljednje tri godine; 
0 izjava o tehnickoj opremljenosti i osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaze 

ponudac za izvrsavanje konkretnih usluga. 

Rok izvrsenja ugovora je godinu dana od dana zakljucivanja ugovora, odnosno do dostizanja 
ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora. 
Mjesto izvrsenja ugovora je Podgorica. 

Rok placanja je: 30 dana od dana prijema racuna ispostavljenog po izvrsenju, sa analitikom. 

Nacin placanja je: virmanski. 
Period vazenja ponude je 90 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

Jezik ponude: 

~ cmogorski jezik i drugi jezik koj i je u sluzbenoj upotrebi u Cmoj Gori, u skladu sa Ustavom 

i zakonom 

~ Garancije kvaliteta: 

Garancije kvaliteta: 

• 

• 
• 

Izjavu ponudaca dace predmetne usluge vrsiti sukcesivno u periodu od godine dana od 
dana zakljucivania ugovora odnosno do dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti za 
vrijeme trajanja ugovora, prema pojedinacnim zahtjevima narucioca; 
Izjavu ponudaca da ce se usluge servisiranja i odrzavanja vozila zapoceti u roku od 24 
casa od prijema zahtjeva od strane Narucioca; 
lzjavu ponudaca dace se odgovarajuci rezervni djelovi potrebni za servisiranje, akumulatori 
gume nabavljati po najpovoljnijim trzisnim cijenama. 

Ponuda treba da sadrzi sledece elemente: 

• Kompjutersku dijagnostiku za vozilo marke"BMW" koje je navedeno u specifikaciji; 



• Specijalni alati za vozilo marke ,,BMW" koje je navedeno u specifikaciji; 
• Digitalni aparat za kontrolu i punjenje klima uredaja. 

NAPOMENA: 

Za sve usluge koje nijesu obuhvacene u gore navedenoj tabeli, koristice se zvanicni cjenovnik ponudaca. 

U cijenu pojedinaene usluge potrebno je da budu uracunati troskovi demontaze i montaze materijala, 
odnosno dijela. 

Kako Narucilac ne rnoze predvidjeti potrebne kolicine usluga, od ponudaca se zahtijeva da 
dostavi jedinicne cijene predmetnih usluga (1 +2+ ... 17) ciji ce zbir bodovati, a ugovor ce se 
zakljuciti na procijenjenu vrijednost javne nabavke (3 .500,00€). 

U Finansijskom dijelu ponude, u okviru obrazaca koje popunjava ponudac, pod stavkom "Ukupan iznos 
ponude sa pdv-om" potrebno je dati zbir jedinicnih cijena predmetnih usluga (1 +2+ ... 17). 

~ Ponudac snosi troskove naknade koriscenja patenata i odgovoranje za povredu zasticenih 
prava intelektualne svojine trecih lica. 

Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju 
ponuda broj 00-56/17-50/13 od 4. oktobra 2017. godine: 

1. ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic- partija I; 

Blagovremene ponude 

1. ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic- partija I; 

Blagovremene su ponude ponudaca: 

1. ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic, za Partije I - koji je dostavio ponudu, neposrednom 
predajom u kancelariju Biroa za javne nabavke, 04. oktobra 2017. godine u 10:38h, sto 
je bio osnov ocjene blagovremenosti, jer je Tenderskom dokumentacijom predvideno 
da se dostavljanje ponuda vrsi zakljucno sa danom 04. oktobar 2017. godine do 12:00h. 

Neblagovremene ponude 

Neblagovremenih ponuda nije bilo. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponudaje, u skladu sa ovlascenjirna utvrdenim u clanu 59 
i I 01 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), izvrsila 
pregled i ocjenu ispravnosti ponuda kako slijedi: 

lspravne ponude 



PARTIJA I - Servisiranie i odrfavanie sluzbeno 
2008; 2993/170; komada 1) 

Podaci o dostavljenim ponudama za Partiju I prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju 
ponuda broj 00-56/17-50/13 od 4. oktobra 2017. godine: 

1. ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic 

Ispravna je ponuda ponudaca ,,Osmanagic" d.o.o. Niksic, u skladu sa clanom 99 Zakona o 
javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 

,,Osmanagic CO " d.o.o. Niksic 

1. Ponuda ponudaca ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic je podnesena u zatvorenoj koverti na 
kojoj je ispisano PONUDA PO TENDERSKOJ DOKUMENTACITI BROJ: 00-56/17- 
50/2 za Partiju 1, Partiju 2 i Partiju 3, NARUCILAC: SKUPSTINA CRNE GORE, 
adresa: Bul.Sv.Petra Cetinjskog broj 10, adresa neposredne predaje ponude: Biro javnih 
nabavki Vuka Karadzica br 2 Podgorica; PONUDAC: ,,OSMANAGIC CO" D.0.0. 
NIKSIC, adresa: Hercegovacki put br. 36; 81400 Niksic; ,,NE OTVARAJ PRIJE 
JAVNOG OTVARANJA PONUDA". 

U svojoj ponudi ponudac ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic prilozio je dokaze o 
ispunjenosti uslova sadrianih u tenderskoj dokumentaciji i to: 

l. Dokaz o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata 
sa podacima o ovlascenim licima ponudaca; 

Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, broj 5-0117502/021 
izdat dana 05.06.2017. godine (neovjerena kopija), kojim se dokazuje da je ponudac 
upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je konstatovala da je navedeni dokaz izdat od 
strane nadleznog drzavnog organa i dostavljen u formi neovjerene kopije, sto je u skladu sa cl. 
66 i 74 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57 /14, 28/15 i 42/17) i 
tenderskom dokumentacijom broj 00-56/17-50/2 od 11. septembra 2017. godine. 

2. Dokaz izdat od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 
obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije 
dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Cme Gore, odnosno 
propisima drzave u kojoj ponudac ima sjediste; 

Uvjerenje Poreske uprave, PJ Niksic, br. 03/9-2-3079/2 od 22. avgusta 2017. godine da 
je poreski obveznik ,,Osmanagi6 CO" d.o.o. Niksic podnio poreske prijave i prema 
istim, obracunao obaveze po osnovu: poreza i doprinosa na licna primanja, zakljucno sa 
31.07.2017. godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza; poreza na 
dobit pravnih lica, zakljucno sa 2016. godinom, i po tom osnovu nema neizmirenih 
poreskih obaveza; poreza na dodatu vrijednost zakljucno sa 31.07.2017. godine i po tom 
osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza (neovjerena kopija), kojim se dokazuje da 



je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 
odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste; 

Uvjerenje Glavnog grada Podgorice, Uprave lokalnih javnih prihoda za ,,Osmanagic 
CO" d.o.o. Niksic, broj 15-427/17-1687/l od 31.08.2017. godine daje ponudac, prema 
evidenciji ove uprave, na dan izdavanja ovog uvjerenja uredno prijavio, obracunao i 
izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa i to: porez na nepokretnosti, prirez 
porezu na dohodak fizickih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za koriscenje 
opstinskih puteva na teritoriji Glavnog grada-Podgorica (neovjerena kopija), kojim se 
dokazuje da je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa 
zakonom, odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste; 
Uvjerenje Opstine Niksic, Uprave lokalnih javnih prihoda, , broj 11-427-12300 od 
19.07.2017. godine, da poreski obveznik ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic, na osnovu 
sluzbene evidencije, na dan izdavanja ovog uvjerenja nema neizmirenih obaveza prema 
Budzetu opstine Niksic (neovjerena kopija), kojim se dokazuje daje uredno izvrsio sve 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima drzave 
u kojoj ima sjediste; 
Uvjerenje Opstine Kotor, Sekretarijata za lokalne prihode, budzet i finansije, broj 0407- 
14529/17 od 19.09.2017. godine, da poreski obveznik ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic, 
nema dugovanja na dan izdavanja ovog uvjerenja po osnovu Prireza poreza, Clanskog 
doprinosa, Lokalnih komunalnih taksi i Naknada na osnovu evidencije ovog 
sekretarijata (neovjerena kopija), kojim se dokazuje daje uredno izvrsio sve obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima drzave u kojoj ima 
sjediste; 
Uvjerenje Opstine Kotor, Sekretarijata za \okalne prihode, budzet i finansije, broj 0411- 
14529 od 19.09.2017. godine, da poreski obveznik ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic, nije 
duzen i nema dugovanja po osnovu poreza na nepokretnosti po evidenciji ovog 
Sekretarijata na dan izdavanja ovog uvjerenja (neovjerena kopija), kojim se dokazuje 
da je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 
odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je konstatovala da su navedeni dokazi izdati od 
organa drzavne i lokalne uprave, koji su nadlezni za poslove poreza, dostavljeni u formi 
neovjerene kopije, sto je u skladu sa cl. 66 i 74 Zakona o javnim nabavkama ("Sluz.beni list 
CG", hr. 42/11, 57 /14, 28/15 i 42/17) i tenderskom dokumentacijom broj 00-56/17-50/2 od 11. 
septembra 2017. godine. 

3. Dokaz nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije 
biti stariji od sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda; 

Potvrda Poreske uprave, Centralni registar privrednih subjekata, br. 03/2-1-4519/2-17 
od 11. ju\a 2017. godine da se ,,Osmanagic CO" d.o.o. Niksic ne nalazi u kaznenoj 
evidenciji Centralnog registra privrednih subjekata u Podgorici (neovjerena kopija), 
kojim se dokazuje da ponudac nije pravosnazno osudivan za neko od krivicnih djela 
organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

Uvjerenje Ministarstva pravde broj 04/2-72-133 70/17 od 12.07.2017. godine da za 
Damira Osrnanagica ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji ovog organa (neovjerena 
kopija), kojim se dokazuje da Damir Osmanagic nije pravosnazno osudivan za neko od 



krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca 
prevare. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da su navedeni dokazi izdati od strane 
nadleznih drzavnih organa na osnovu podataka iz kaznene evidencije, da nijesu stariji od sest 
mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda, da su dostavljeni u formi neovjerene kopije i da su u 
skladu sa cl. 66 i 74 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17) i tenderskom dokumentacijom broj 00-56/17-50/2 od 11. oktobra 2017. godine. 

4. Ispunjenost uslova strucno tehnicke i kadrovske osposobljenosti u postupku 
javne nabavke usluga dokazuje se dostavljanjemjednog ili vise sljedecih dokaza: 

Liste glavnih usluga izvrsenih u posljednje dvije godine, sa vrijednostima, datumima i 
primaocima, uz dostavljanje potvrda izvrsenih usluga izdatih od kupca ili, ukoliko se potvrde 
ne mogu obezbijediti iz razloga koji nijesu izazvani krivicom ponudaca, samo izjava ponudaca 
o izvrsenim uslugama sa navodenjem razloga iz kojih ne mogu dostaviti potvrde: 

- Potvrda Ministarstva finansija br 06-2424/2 od 03.03.2017. godine kojom se 
potvrduje da je ponudac "Osmanagic CO" d.o.o. Niksic u 2015. godini i 2016. 

godini vrsio odrzavanje vozila za potrebe Uprave carina (neovjerena kopija); 
- Potvrda "Autotechnica Montenegro" d.o.o. od 02.03.2017. godine kojom se 
potvrduje daje "Osrnanagic CO" d.o.o. Niksic realizovao sve ugovorene obaveze i 
rokove po osnovu zakljucenih ugovora koji se odnose na servisiranje i popravku 
vozila "Autotechnica Montenegro" d.o.o - Hertz tokom 2015. i 2016. godine 
(neovjerena kopija); 
- Potvrda Skupstine Crne Gore br 00-56/17-14/1 od 03. marta 2017. godine, kojom 
se potvrduje da "Osmanagic CO" d.o.o. Niksic pruza usluge servisiranja i 
odrzavanja sluzbenih putnickih motornih vozila Skupstine CG, po partijama 
(neovjerena kopija); 
- Potvrda Ministarstva odbrane, Direkorata za materijalne resurse, Direkcije za 
logistiku br 80701-1695/17 od 03.03.2017. godine kojom se potvrduje daje ponudac 
"Osmanagic CO" d.o.o. Niksic za potrebe Ministarstva odbrane i Vojske Cme Gore 
kvalitetno i u potpunosti realizovalo usluge popravke i odrzavanja motornih vozila 
u 2014. godini i 2015. godini (neovjerena kopija). 

Izjave o obrazovnim i profesionalnim kvalifikacijama ponudaca, odnosno kvalifikacijama 
rukovodecih lica i narocito kvalifikacijama lica koja su odgovorna za pruzanje konkretnih 
usluga: 

Izjava o angazovanom tehnickom osoblju i drugim strucnjacima i nacinu njihovog 
angazovanja i osiguranju odgovarajucih radnih uslova, za Partije I broj 02-4-04-305/10 
od 04.10.2017. godine (original): 

Neovjerena kopija radne knjizice na ime Ivezic Zoran; 
Neovjerena kopija radne knjizice na ime Asanin Ivan; 
Neovjerena kopija radne knjizice na ime Kukuljac Davor; 
Neovjerena kopija radne knj izice na ime Dajovic Kenan; 
Neovjerena kopija radne knjizicc na ime Pajovic Marko; 
Neovjerena kopija radne knjizice na ime Dajovic Azra; 
Neovjerena kopija radne knjizice na ime Pantelic Gordan; 
Diploma o strucnoj osposobljenosti na ime Pantelic Gordan (neovjerena kopija); 



Spisak \ica prijav\jenih Poreskoj upravi kao zaposlenih kod "Osmanagic CO" d.o.o. 
Niksic, broj 03/9-1-7360/2 od 03.10.2017. godine; 

Izjave ponudaca o prosjecnom godisnjern broju zaposlenih i o broju lica koja vrse funkcije 
rukovodilaca u posljednje tri godine: 

lzjava ponudaca o prosjecnom godisnjem broju zaposlenih i o broju lica koja vrse 
funkcije rukovodilaca u posljednje tri godine, za Partiju I, broj 02-4-04-305/11 od 
04.10.2017. godine ( original); 

lzjava o tehnickoj opremljenosti i osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaze ponudac 
za izvrsavanje konkretnih usluga: 

lzjava o tehnickoj opremljenosti i osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaze 
ponudac za izvrsavanje konkretnih usluga, za Partiju I broj 02-4-04-305/12 od 
04.10.2017. godine (original). 

Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom 

Naslovna strana ponude (original); 

Sadrzaj ponude; 

Podaci o podnosiocu samostalne ponude - prilozen original dokumenta iz tenderske 
dokumentacije (potpisan i pecatiran od strane Damira Osmanagica); 
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaca broj 02-4-04-365 od 4. oktobra 
2017. godine (original); 
Izjava da ce servisiranje i odrzavanje sluzbenih putnickih motomih vozila vrsitl 
sukcesivno u periodu od godinu dana od dana zakljucivanja ugovora, odnosno do 
dostizanja ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora, prema pojedinacnim 
zahtjevima Narucioca, u okviru specifikacije za partiju I broj 02-4-04-305/4 od 
04.10.2017. godine, (original); 

lzjava dace u roku od 24h od prijema zahtjeva od strane narucioca zapoceti servisiranje 
i odrzavanje za partiju u okviru specifikacije za I broj 02-4-04-305/5 od 04.10.2017. 
godine ( original); 

lzjava da ce rezervne djelove, akumulatore i gume, potrebne za servisiranje, nabavljati 
po najpovoljnijim trzisnim cijenama u okviru specifikacije za partiju I broj 02-4-04- 
305/6 od 04.10.2017. godine (original); 

Izjava da ce obezbijediti kompjutersku dijagnostiku za vozilo marke ,,BMW" koje je 
navedeno u specifikacij i, specijalne alate za vozilo marke ,,BMW" koje je navedeno u 
specifikacij i i digitalni aparat za kontrolu, kao i punjenje klima uredaja u okviru 
specifikacije za partiju I broj broj 02-4-04-305/7 od 04.10.2017. godine ( original); 



Izjava dace za sve usluge koje nijesu obuhvacene u tabeli, koristiti zvanicni cjenovnik, 
kao i da ce prije nabavke takvih usluga, na zahtjev Narucioca, dostaviti cjenovnik 
Naruciocu u okviru specifikacije za partiju I broj broj 02-4-04-305/8 od 04.10.2017. 

godine ( original); 

Nacrt ugovora o javnoj nabavci iz tenderske dokumentacije potpisan i pecatiran od 
strane ovlascenog lica ponudaca (original dokument); 
Ponuda je data na crnogorskom jeziku; 
Ponuda je povezana u jednu cjelinu jemstvenikom i zapecacena cvrstim pecatnirn 
voskom sa otiskom znaka ponudaca na pecatnom vosku, tako da se ne mogu naknadno 
ubacivati, odstranjivati iii zamjenj ivati pojedinacni listovi, a da se pri tome ne osteti list 
ponude, jemstvenik iii pecatni vosak. 
Svaka prva stranica svakog lista ponude je potpisana od strane ovlascenog lica, 
pecatirana i oznacena je rednim brojem kao i ukupnim brojem listova ponude zakjucno 
sa rednim brojem 116. 
U Finansijskom dijelu ponude, koji se odnosi na Opis predmeta i Bitne tehnicke 
karakteristike ponudenog predmeta nabavke, Ponudac je u svemu dostavio 
karakteristike predmetajavne nabavke, kako je i trazeno Tenderskom dokumentacijom 
broj 00-56/17-50/2 od 11. septembra 2017.godine. 

Specifikacija sa cijenom i uslovima ponude za Partiju I: 

Cijena je iskazana na nae in sto su iskazane jedinicne cijene bez pdv-a, ukupan iznos bez 
pdv-a, iznos pdv-a i ukupan iznos sa pdv-om; 
Cijena je ispisana brojkama (389,39€) 

Ukupna ponudena cijena robe sa uracunatim PDV-om ne prelazi procijenjenu vrijednost 
javne nabavke za Partiju I. 

Uslovi ponude za partiju I: 

Rok izvrsenja ugovoraje Godinu dana od dana zakljucivanja ugovora, odnosno 
do dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti za vrije 
me traiania uzovora 

Mjesto izvrsenja ugovora je Podgorica 

Garancije kvaliteta Ponudaca ce predmetne usluge vrsiti sukcesivno u 
periodu od godine dana od dana zakljucivanja 
ugovora odnosno do dostizanja ukupne ugovorene 
vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora, prema 
pojedinacnim zahtjevima narucioca ; 

Ponudac ce usluge servisiranja i odrzavanja vozila 
zapoceti u roku od 24 casa od prijema zahtjeva od 
strane Narucioca; 



Ponudac ce odgovarajuce rezervne djelove potrebne 
za servisiranje, akumulatore i gume nabavljati po 
najpovoljnijim trzisnim cijenama. 

Ponudac ce za predmetne usluge obezbijediti: 
kompjutersku dijagnostiku za vozilo marke ,,BMW" 
koje je navedeno u specifikaciji, specijalne alate za 
vozilo marke ,,BMW" koje je navedeno u 
specifikaciji, kao i digitalni aparat za kontrolu i 
punjenje klima uredaja; 

Ponudac ce za sve usluge koje nijesu obuhvacene u 
gore navedenoj tabeli, koristiti zvanicni cjenovnik 
ponudaca, kao i da ce prije nabavke takvih usluga, 
na zahtjev narucioca, ponudac dostaviti zvanicni 
cjenovnik Naruciocu. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da ponuda ponudaca ,,Osmanagic 
CO" d.o.o. Niksic, za Partiju I, sadrfi sve trazene uslove ponude utvrdene Tenderskom 
dokumentacijom broj 00-56/17-50/2 od 11. septembra 2017. godine, koji su u svemu prema 
Tenderskoj dokumentaciji 00-56/17-50/2 od 11. septembra 2017. godine. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da ponuda ponudaca ,,Osmanagic 
CO" d.o.o. Niksic, za Partiju I, sadrzi sve dokaze i uslove utvrdene pozivom za javno 
nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. Ponuda ponudaca ,,Osmanagic CO" d.o.o. 
Podgorica je, za Partij u I, u skladu sa clan om 99 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list 
CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), ispravna ponuda. 

Neispravne ponude za Partiju I 

Nije bilo neispravnih ponuda. 

Vrednovanje ponuda za Partiju I: 

D Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je izvrsila vrednovanje ispravnih ponuda na 
sljedeci nacin: 

Svaki clan komisije je izvrsio individualno vrednovanje ponuda po predvidenom 
kriterijumu, odnosno podkriterijumima, u skladu sa utvrdenom metodologijom vrednovanja 
ponuda i sacinio izvjestaj koji je predao predsjedniku komisije. 

Predsjednik komisije je na osnovu izvjestaja svih clanova komisije utvrdio prosjek 
dodijeljenog broja bodova po predvidenorn kriterijumu, odnosno podkriterijumima i to: 

D Kriterijum najnize ponudena cijena: 

1. Ponudi ponudaca "Osmanagic CO" d.o.o. Niksic - partija I je za ponudenu cijenu od 389,39 
eura, dodijeljeno 100 bodova. 

Ugovor ce se zakljuciti na procijenjenu vrijednost javne nabavke 3.500.00€. 



Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajueem broju dodijeljenih 
bodova: 

Kako je ponuda ponudaca "Osmanagic CO" d.o.o. Niksic - partija I, jedina ispravna i pristigla 
ponuda, nije bilo moguce izvrsiti uporedivanje ponuda. 

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

Na osnovu prosjecnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu, 
odnosno podkriterijumima utvrdena je sljedeca rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

1. "Osmanagic CO" d.o.o. Niksic - partija I, ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

Podaci o ponudacu cija je ponuda izabrana za zakljucivanje ugovora o javnoj nabavci: 

Naziv: ,,OSMANAGIC CO" D.0.0. 
Sjediste: Niksic 
Adresa ponudaca: Hercegovacki put br.36 
Ponudena cijena za Partiju I: 389,39€ 

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajucem broju dodijeljenih 
bodova: 

Kako je ponuda ponudaca ,,OSMANAGIC CO,, d.o.o. Niksic jedina pristigla ponuda, nije bilo 
moguce izvrsiti uporedivanje ponuda. 
Najniza ponudena ukupna cijena predmetne usluge, po partijama obracunataje sa maksimalnih 
100 bodova. 

Najniza ponudena ukupna cijena predmetne usluge obracunata je sa maksimalnih 100 bodova. 
Komisija za otvaranje i vrednovanje ponudaje obracunala najnizu ponudenu ukupnu cijenu za 
nabavku usluga medijskog arhiva. Bodovi za ponudenu ukupnu cijenu predmetne usluge ostalih 
ponudaca obracunati su po formul i: alb x I 00, gdje je a= najnifa ponudena cijena, b=ponudena 
cijena. 

Primjenom navedene formule za izracunavanje broja bodova ponudacu ,,OSMANAGIC CO" 
d.o.o. Niksic, za Partiju I, je dodijeljeno I 00 bodova. 

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

Na osnovu prosjecnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu, 
odnosno podkriterijumima utvrdenaje sljedeca rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

Na osnovu prosjecnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu, 
odnosno podkriterijumima utvrdena je sljedeca rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

Partiia I: 



1. ,,OSMANAGIC CO" d.o.o. Niksic ukupan broj dodijeljenih bodova 100. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da ponuda ponudaca 
,,OSMANAGIC CO" d.o.o. Niksic, adresa: Hercegovacki put br. 36, Niksic, sa ponudenom 
cijenom od 389,39€ sa PDV-om, sadrzi sve dokaze i uslove utvrdene pozivom za javno 
nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. 

Ponuda ponudaca ,,OSMANAGIC CO" d.o.o. Niksic je, u skladu sa clanom 99 Zakona o 
javnim nabavkama C'Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), ispravna ponuda, pa 
je samim tim ponuda ponudaca "OSMANAGIC CO" d.o.o. Niksic izabrana za zakljucenje 
ugovora o javnoj nabavci. 

Navedeno je sastavni dio Zapisnika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-56/17- 
50/14 od 14. novembra 2017. godine. 

Na osnovu navedenog rijeseno je kao u dispozitivu rjesenja. 

Uputstvo o pravnom sredstvu 

Ponudac moze izjaviti zalbu protiv ovog rjesenja Drzavnoj komisiji za kontrolu 
postupakajavnih nabavki u roku od IO dana od dana dostavljanja ove odluke. 

Zalba se izjavljuje preko narucioca neposredno, putem poste preporucenom posiljkom sa 
dostavnicom iii elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako je tenderskom 
dokumentacijom predmetnog postupka predvideno dostavljanje ponuda elektronskim putem. 
Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni nacin bice odbijena kao nedozvoljena. 

Podnosilac zalbe je duzan da uz zalbu prilozi dokaz o uplati naknade za vodenje postupka 
u iznosu od I% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a naivise 20.000,00 eura, na ziro 
racun Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB 
Montenegro banke A.D. 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a zalba se odnosi samo na 
odredenu/e partiju/e, naknada se placa u iznosu 1 % od procijenjene vrijednosti javne nabavke 
te /tih partije/a. 

Instrukcije za placanje naknade za vodenje postupka od strane zelilaca iz inostranstva 
nalaze se na internet stranici Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih 
nabavkihttp://www.kontrola-nabavki.me/. 

Ovlasceno lice narucioca Aleksandar Jovicevic, eeneralni sekretar 
kcija) 

.' 


	Page 1
	Titles
	Odluku 
	o izboru najpovoljnije ponude za Partiju I 


	Page 2
	Page 3
	Titles
	Ispunjenost uslova strucno tehnieke i kadrovske osposobljenosti u postupku javne 
	Garancije kvaliteta: 
	� 
	� 
	� 
	Ponuda treba da sadrzi sledece elemente: 
	� 


	Page 4
	Titles
	Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju 
	Blagovremene ponude 
	lspravne ponude 


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Tables
	Table 1


	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Titles
	Uputstvo o pravnom sredstvu 
	Ovlasceno lice narucioca Aleksandar Jovicevic, eeneralni sekretar 
	.' 

	Images
	Image 1
	Image 2



